
令和6年4月吉日 

島原工業高等学校同窓生の皆様へ 

島原工業高等学校同窓会 会 長 永田 克己 

（世話役）島原支部  支部長 林田 正剛 

（公印省略） 

 

第26回島原工業高等学校同窓会定期総会（島原大会）・懇親会のご案内 

拝啓 会員の皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は島原工業高等学校同窓会活動のために、ご支援とご協力を賜り心より感謝並びに御礼申し上げます。 

 さて、標記の通り、26回島原工業高等学校同窓会定期総会並びに懇親会を下記の内容で開催します。この定期

総会・懇親会も会を重ねると共に参加して頂く会員の皆様も増えてきております。お忙しい処ではありますが、

皆様のご参加をお待ちしております。どうぞ宜しくお願いします。尚、当日はコロナ禍で実施できませんでした

新役員歓迎会（R4・5・6年）も同時に開催します。 

敬具 

 

記 

●日 時：令和6年６月9日（日） 午後3時から受付を行っています。3時30分時～4時30分まで総会 

午後5時（17時00分）～7時まで懇親会 

●会 場：「ホテルシーサイド島原」 島原市新湊1-38-1   電話：0957-64-2000  

●催 物：くじ引き（豪華景品を数多く準備しております） 

●会 費：男 性 ８０００円   女 性 ５０００円 令和６年３月（59回卒）卒業役員は無料招待、 

令和３・４・５年（56・57・58回卒）卒業生は男性６０００円、女性３０００円 

問合先：島原支部 ㈲林田観光バス 

     支部長 林田 正剛 電話０９５７－64－６１１６ 携帯０９０－３６０８－０２４１ 

※当日送迎用のバスを準備しております。返信用のハガキに乗車バス停を書いて下さい。島原支部で集計して計

画します。 

お 願 い 事 項 

＊出欠のご返事は５月20日までに同封のハガキにて投函ください。 

＊参加者把握と会場の準備もありますので是非同封のハガキでお願いします。 

＊尚、懇親会会費は同封の振込用紙でお願いします。もし懇親会費以上に振込んで頂ける場合は、寄付と会費

の区別をご記入ください。この寄付金は新役員の懇親会補助に使用させていただきます。 

生徒支援基金の口座を開設しました。   

 口座開設の趣旨：近年生徒減少に伴い予算面が非常に厳しい状況になりました。そこで在校生を支援するため 

だけの目的で口座を開設し、今後は皆様方にご理解とご協力をお願いします。 

＊この予算は、体育部・文化部で、好成績を残した生徒へ激励費として進呈しますので、下記の口座へ募金の

振込をお願いします。（この基金は在校生の激励のためだけに活用します。） 

 

■銀行名：十八親和銀行 島原支店  ■口座名：島原工業高等学校生徒支援基金 

   ■名義人：代表者 永田 克己（ながた かつき）  ■店番号：311 ■口座番号：3127079 

 

同窓生の皆様へ 

・今後の同窓会活動に向けたご案内をご遠慮される方は同封のハガキにお書き下さい。次回からご通知しません。 

・尚、お近くに同窓生の方がいらっしゃって通知が届いていない方をお知らせ下さい。 

同窓会本部事務局：柴内まで  メール：ｍａｒｕｏｄａｉ2011@yahoo.co.jp    

携 帯：０９０－ １３６３－ ２２９８  

mailto:ｍａｒｕｏｄａｉ2011@yahoo.co.jp

